## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De  
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]  
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise  
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

**Denisse, Nicolas**

**[Augsburg], 1510**

**VD16 N 1513**

Prima est excellentia co[m]punctionis purgatiue.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30625**

# De sancta Maria

**Tertio** propter miraculorum  
conuersione. **Ps.** Mirabilis deus in san-  
ctis suis. Fecit utique miracula tripla. **Pr-**  
**imo** morbos curando. Cum enim esset iuxta cesar-  
sarienburgum: quedam quae pro corpore mediū vulne-  
ratis erat sanauit. Cum esset etiam ibidem iux-  
ta fluuiū quedam: oēs nedū vicini sed et ex-  
tranei fluentes a quocumque infirmitate deti-  
nerent tangeres eius vestimentū curabat. **Tre-**  
**post** tres annos a passione sua contigit quedam  
effodere vbi sepultū iacebat corpus eius.  
**Et** eadem die quedam a natiuitate cecum prope locum  
cū trāsies ex diuina voluntate iuxta tumulū  
eius dormiens audiuisset angelū dñi dicentem  
sibi corpus huius ibidem sepultū. Qui sur-  
gens ex terra illa octiduo locū tetigit: et illic vi-  
sum recepit. **Tre** quedam a demonio possessus  
in abbatiā malidū liberauit. **Bar.**  
**vi.** Significos quod crediderint hec sequent. In  
noie meo demo. eijciet. **Et** ibidem. **Sup** et  
gros manū ipso. et hū ha. **Secūdo** mortuos  
suscitando. **Suscitauit** enim vnicū filiū pau-  
pele mulieris cū adhuc esset iuxta cesarienburgum:  
extēdit enim se super corpus pueri sic legi-  
mus heliseū fecisse suscitādo filiū mulieris  
sunamitis. **iiij. Reg. iij.** **Tertio** mirabi-  
liter caput suū deponendo. **Cū** enim de col-  
larē fuisset: proprijs manib; caput suū accep-  
sit et a loco illo in quod decollatū est vsq; ad ce-  
nobium suum detulit. **Ps.** Scitote quod dñs  
sectm suū mirificauit honorificauit itaq;  
pro celestis gloriosus clarū vt impleat in eo  
pmissum saluatoris d. Si quis mihi mini-  
strauerit honorificabit eū. **et.** **Hūc** igitur et  
nos veneremur quoniam eius meritis gratiam  
illā a dño consequamur quae sibi digne mini-  
strare in hac mortalivita et a parte celesti rā-  
dē in gloria honorificari mereamur. **Amē.**

**Ser. De beatissima maria magdalena.**

**Vides hanc**  
mulierē. **Lu. vij.** **Q;** dñs se-  
sus ita locutus est simoni phari-  
seo ostendendo beatam magdalēnam designat  
in ea singularē quandam excellentiā per-  
fectionis. **Et** in illis tribus vocabulis tria  
ostendit. **Primo** claritatē luminose exem-  
plaritatis. cū dicit. **Vides. q. d. videre de-**